
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka 

„Most ev.č. 324-018 P. Wonky, Pardubice“ 
 
ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                              00085031 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2022-039038. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Veřejná zakázka spočívá v modernizaci mostu, který převádí komunikaci II/324 přes tok 
řeky Labe v intravilánu města Pardubice, a řeší problematiku stavebních úprav stávajícího 
mostního objektu včetně navazujících úseků komunikace II/324 a přilehlých ploch. 

 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v užším řízení v nadlimitním režimu. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvách činí 151 548 955,79 Kč bez DPH. 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: 

Doprastav, a.s., IČO 313 33 320, se sídlem Drieňová 27, 826 56 
Bratislava, Slovenská republika, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sa, vložka č. 
581/B, podnikající na území České republiky prostřednictvím 
odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod označením 
Doprastav, a.s., organizační složka Praha 

Označení odštěpného 
závodu: 

Doprastav, a.s., organizační složka Praha 

Sídlo: K zahradnictví 13, 182 00 Praha 8 IČO: 49281429 

Právní forma: Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 

Nabídková cena: 154 002 645,87 Kč bez DPH 

 



 

2 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: CHT + DYWIDAG – Most P. Wonky 

Vedoucí společník: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice IČO: 25253361 

Společník: DYWIDAG-Systems International GmbH, odštěpný závod 

Sídlo: 
Jilemnického 29/46, Nedvězí, 779 00 
Olomouc 

IČO: 02250535 

Právní forma a sídlo: společnost; K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 

Nabídková cena:  151 548 955,79 Kč bez DPH 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, hodnotícím kritériem 
bude nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH 
součtem cen všech položek Rozpočtu, uvedená s přesností na dvě desetinná místa. 
Nejvýhodnější nabídkou bude považována nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou. 
 

Nabídka č. 2 

Účastník: CHT + DYWIDAG – Most P. Wonky 

Vedoucí společník: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice IČO: 25253361 

Společník: DYWIDAG-Systems International GmbH, odštěpný závod 

Sídlo: 
Jilemnického 29/46, Nedvězí, 779 00 
Olomouc 

IČO: 02250535 

Právní forma a sídlo: společnost; K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 

Nabídková cena: 151 548 955,79 Kč bez DPH 

 

V. Označení poddodavatelů 

Zadavateli není známo, že by vybraný dodavatel hodlal využít poddodavatele. 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  



 

3 

 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 

 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části s ohledem na celkovou ucelenou povahu jejího 
předmětu. Nerozdělení je pro zadavatele výhodnější z ekonomických a organizačních 
důvodů. 

 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
     Ing. Miroslav Němec, ředitel 


		2023-07-26T09:58:31+0200
	Ing. Miroslav Němec




